
ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W PASŁĘKU 

14 - 400 Pasłęk ul. Dworcowa 6    tel.  0-55/248-24-41  faks  0-55/248-55-15 

e-mail: zdppaslek@zdppaslek.pl 

_____________________________________________________________________________________________ 
                                 

Pasłęk, dnia 10.06.2021 r. 

DM.252.7.2021 

 

 

ZAWIADOMIENIE 

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

dotyczy: 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego nr sprawy DM.252.7.2021               

na zadanie pn. „Remont drogi powiatowej nr 1124N od skrzyżowania z drogą powiatową nr 1121N, do skrzyżowania                     

z drogą powiatową nr 1126N Etap I od km 0+000,00 do km 2+054,53” 

 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy Pzp Zarząd Dróg Powiatowych w Pasłęku jako Zamawiający 

zawiadamia, że po dokonaniu badania i oceny ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu: 
 

I. Wybrano jako najkorzystniejszą: 
 

ofertę nr 1 złożoną przez Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe „TUGA" Spółka  z o.o.,                          

ul. Przemysłowa 1, 82-100 Nowy Dwór Gdański.  
Cena zaoferowana w tej ofercie wynosi 2.232.030,21zł; gwarancja 60 miesięcy. 
 

Uzasadnienie: 

Oferta spełniająca warunki udziału w postępowaniu. Zgodnie z kryteriami wyboru ofert: cena 60%,                   

okres gwarancji 40%, oferta złożona przez Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe „TUGA" Spółka  

z o.o., ul. Przemysłowa 1, 82-100 Nowy Dwór Gdański otrzymała liczbę punktów – 100,00 pkt.  
 

II. Nie wykluczono żadnego z Wykonawców. 
 

III. Nie odrzucono żadnej oferty. 
 

IV. Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert. Informacja o ilości punktów przyznanych ofertom 

podlegającym ocenie.  
 

Informuję, iż w wyniku badania i oceny ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu ofertom 

niepodlegających odrzuceniu przyznano następującą punktację: 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 
Kryterium 

cena 
Kryterium okres    

gwarancji 
Kryteria łącznie 

1 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe 

„TUGA" Spółka  z o.o., ul. Przemysłowa 1  
82-100 Nowy Dwór Gdański 

60 40 100 

2 
„DROGOMEX” Sp. z o. o. 

ul. Stefana Bryły 4, 05-800 Pruszków 
53,78 40 93,78 

3 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „ZIEJA"  

Ryszard Zieja  

ul. Fabryczna 9, 18-400 Łomża 

55,69 40 95,69 

4 
STRABAG Sp. z o.o. 

ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków 
46,87 40 86,87 

5 
Firma Budowlano – Drogowa MTM SA 

ul. Hutnicza 35, 81 – 061 Gdynia 
48,59 40 88,59 

6 
Kwidzyńskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-

Budowlanych „STRZELBUD" Sp. z o.o.  

ul. Lotnicza 3, 82-500 Kwidzyn 

49,72 40 89,72 

7 
Przedsiębiorstwo Budowy Dróg S.A. 

ul. Pomorska 26a, 83-200 Starogard Gdański 
51,10 40 91,10 



ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W PASŁĘKU 

14 - 400 Pasłęk ul. Dworcowa 6    tel.  0-55/248-24-41  faks  0-55/248-55-15 

e-mail: zdppaslek@zdppaslek.pl 

_____________________________________________________________________________________________ 

8 
COLAS Polska Sp. z o.o.  

ul. Nowa 49, 62-070 Palędzie 
47,66 40 87,66 

 
Jednocześnie informuję, że zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp umowa zostanie zawarta  w dniu 17.06.2021r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Otrzymują: 

1. Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe „TUGA" Spółka z o.o. 

  ul. Przemysłowa 1 82-100 Nowy Dwór Gdański 

2. „DROGOMEX” Sp. z o. o. 

 ul. Stefana Bryły 4, 05-800 Pruszków  

3. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „ZIEJA" Ryszard Zieja  

ul. Fabryczna 9, 18-400 Łomża 

4. STRABAG Sp. z o.o. 

ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków 

5. Firma Budowlano – Drogowa MTM SA 

 ul. Hutnicza 35, 81 – 061 Gdynia 

6. Kwidzyńskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Budowlanych  

„STRZELBUD" Sp. z o.o.  

ul. Lotnicza 3, 82-500 Kwidzyn 

7. Przedsiębiorstwo Budowy Dróg S.A. 

ul. Pomorska 26a, 83-200 Starogard Gdański 

8. COLAS Polska Sp. z o.o.  

ul. Nowa 49, 62-070 Palędzie  

9. ZDP – a/a 


		2021-06-10T14:38:26+0200
	Józef Antoni Zamojcin




